
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 240/2023, de 31/08/2023 

 

 

 

DESIGNA MEMBROS DA CIPA SETORIAL/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os membros da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA Setorial do 

Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, Biênio 2023-2/2025-1, a contar de 30/08/2023 

até 30/08/2025: 

 

• TITULARES 

Téc. Elisete Antunes Silveira de Lins        

Prof. Luiz Claudio Miletti       

Profa. Viviane Trevisan    

Téc. Kelli Ribeiro Folmann   

Prof. Ubirajara Maciel da Costa     

Téc. Marcos Aurélio Coelho de Oliveira   

 

• SUPLENTES 

Profa. Raquel Valério de Sousa  

Prof. Alexsandro Bayestorff da Cunha 

Téc. Maico Alexandre Dematê 

Téc. Rosires Ap. Ataide de Cordova   

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


